
INFO TRAFIC
TRAVAUX

BÉZIERS  SAINT-CHÉLY-D’APCHER

DU 11 AVRIL AU 5 MAI 2022 : ci-dessous les circulations perturbées

Pour l’amélioration de votre confort et votre sécurité des travaux sont réalisés. 
Les circulations de votre ligne sont adaptées du 11 Avril au 5 Mai 2022.

Ne figurent uniquement sur cette affiche que les trains et cars perturbés.
Retrouvez toutes les autres circulations non impactées sur la fiche horaire de la ligne, en 
gare, sur le site liO Train, l’appli Assistant SNCF et nos autres canaux d’information.

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile

SAINT-CHÉLY-D’APCHER  BÉZIERS
Lun
à

Jeu

Lun
à

Jeu
liO Train CAR

Béziers 6.37
Magalas 6.51

Bédarieux 7.13
Le Bousquet d'Orb 7.24

Lunas 7.28
Les Cabrils 7.36

Ceilhes-Roqueredonde 7.42
Montpaon 7.50

Tournemire-Roquefort 8.08
Saint-Rome-de-Cernon 8.15

Saint-Georges-de-Luzençon 8.22
Millau 8.36 8.40

Sévérac-le-Château 9.06 9.10
Campagnac-St-Geniez 9.18

Banassac-la-Canourgue 9.32 9.30
Le Monastier 9.46 9.44

Chirac
Marvejols 9.54 9.50

Aumont-Aubrac 10.18 10.14
Saint-Chély-d'Apcher 10.30 10.24

Numéro de circulation 878950 423068

Lun
à

Jeu

Lun
à

Jeu
CAR liO Train

Saint-Chély-d’Apcher 11.36 11.30
Aumont-Aubrac 11.46 11.43

Marvejols 12.10 12.08
Chirac

Le Monastier 12.16 12.15
Banassac-la-Canourgue 12.30 12.30
Campagnac-St-Geniez 12.44

Sévérac-le-Château 12.50 12.58
Millau 13.20 13.30

Saint-Georges-de-Luzençon 13.41
Saint-Rome-de-Cernon 13.47
Tournemire-Roquefort 13.54

Montpaon 14.11
Ceilhes-Roqueredonde 14.19

Les Cabrils 14.24
Lunas 14.33

Le Bousquet d’Orb 14.39
Bédarieux 14.49

Magalas 15.08
Béziers 15.22

Numéro de circulation 423067 878957

LIGNE liO Train
BÉZIERS - CLERMONT-FERRAND

SAINT-CHÉLY-D’APCHER   BÉZIERS

	Au départ et à l’arrivée de cette commune, l’acheminement en provenance ou vers les gares encadrantes 
est réalisé par taxi à la demande pour assurer les correspondances liO Car. 
Pour plus d’information : 0800 31 31 31 (service et appel gratuits).

Ve
rsi

on
 1

 d
u 

7 
m

ar
s 2

02
2

RESTEZ CONNECTÉ 
ET ACHETEZ VOS TITRES 24h/24
trainlio.sncf.com

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter

@lio_train_sncf

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram

@lio.train.sncf

TOUTE L’INFO SUR VOS
TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits) 
ou WhatsApp 06 24 77 80 84
n° à enregistrer dans vos contacts
pour nous écrire (service gratuit)

RESTEZ INFORMÉ
PARTOUT 24h/24

Appli SNCF

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BONS PLANS sur Facebook
LIO TRAIN SNCF OCCITANIE

THIBOT 
l’assistant en ligne 24h/24 et 7J/7
Facebook LIO TRAIN SNCF OCCITANIE
ou site trainlio.sncf.com

RESTEZ CONNECTÉ 
ET ACHETEZ VOS TITRES 24h/24
trainlio.sncf.com

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter

@lio_train_sncf

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram

@lio.train.sncf

TOUTE L’INFO SUR VOS
TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits) 
ou WhatsApp 06 24 77 80 84
n° à enregistrer dans vos contacts
pour nous écrire (service gratuit)

RESTEZ INFORMÉ
PARTOUT 24h/24

Appli SNCF

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BONS PLANS sur Facebook
LIO TRAIN SNCF OCCITANIE

THIBOT 
l’assistant en ligne 24h/24 et 7J/7
Facebook LIO TRAIN SNCF OCCITANIE
ou site trainlio.sncf.com

RESTEZ CONNECTÉ 
ET ACHETEZ VOS TITRES 24h/24
trainlio.sncf.com

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter

@lio_train_sncf

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram

@lio.train.sncf

TOUTE L’INFO SUR VOS
TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits) 
ou WhatsApp 06 24 77 80 84
n° à enregistrer dans vos contacts
pour nous écrire (service gratuit)

RESTEZ INFORMÉ
PARTOUT 24h/24

Appli SNCF

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BONS PLANS sur Facebook
LIO TRAIN SNCF OCCITANIE

THIBOT 
l’assistant en ligne 24h/24 et 7J/7
Facebook LIO TRAIN SNCF OCCITANIE
ou site trainlio.sncf.com

RESTEZ CONNECTÉ 
ET ACHETEZ VOS TITRES 24h/24
trainlio.sncf.com

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter

@lio_train_sncf

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram

@lio.train.sncf

TOUTE L’INFO SUR VOS
TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits) 
ou WhatsApp 06 24 77 80 84
n° à enregistrer dans vos contacts
pour nous écrire (service gratuit)

RESTEZ INFORMÉ
PARTOUT 24h/24

Appli SNCF

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BONS PLANS sur Facebook
LIO TRAIN SNCF OCCITANIE

THIBOT 
l’assistant en ligne 24h/24 et 7J/7
Facebook LIO TRAIN SNCF OCCITANIE
ou site trainlio.sncf.com


